
 
 
 

PASIŪLYMŲ KŪRIMAS KLIENTAMS 
 
Prie rezervacinės sistemos jungiamės adresu: agent.itaka.pl arba agent.itaka.lt 
 
Prisijungus prie rezervacinės sistemos, norint maty< NOWA ITAKA kelionių pasiūlymus su išvykimu iš Lenkijos oro uostų, bū<nai turime pasirinkta ITAKA organizatorių ir EN arba PL kalbą. 
 
Paruoš< pasiūlymai yra lenkų – anglų kalba. Kalbos pakeis< nėra galimybės, tačiau pagrindinė ir svarbiausia informacija <krai yra suprantama klientui. Viešbučio aprašymas yra anglų 
kalba, kelionės kaina nurodyta EUR valiuta. 

 
 

Pasiūlymo pridėjimas į krepšelį 
 
Išsifiltravus norimus pasiūlymus, galime juos pridė9 į Offer basket, esan; apačioje. Į 1 pasiūlymą klientui galima idė< ne daugiau kaip 10 kelionės pasiūlymų. Prie raudono mygtuko 
rezervuo9 yra + ženklas, kuris prideda konkretų pasiūlymą į krepšelį. Pridėjus, apačioje matote 1/10. 
 
 

 



 
 
 
 
 
Pridėjus norimus pasiūlymus galime pasi9krin9, ką esame įdėję į pasiūlymą paspaudus štai čia. Norėdami perei9 į sekan; pasiūlymo žingsnį, spaudžiame dešinėje pusėje esan; Prepare offer 
mygtuką: 
 

 
 
 
 
 
Pratęsimas sekančiame puslapyje. 
 
 



 
 

 
Veiksmai su paruoštu pasiūlymu 

 

 
 
 
 

1. Pasiūlymo pavadinimo kei<mas. Galime pakeis9 pasiūlymo pavadinimą, kad savo pasiūlymų kataloge matytume, kam konkrečiai buvo ruoštas pasiūlymas. 
 
 



 
 

2. Nuotraukų pasirinkimas. Čia galime iš galerijos pasirink9 3 viešbučio nuotraukas, kurias atvaizduos klientui. Nepasirinkus nieko, sistema automa9škai atvaizduos 3 pirmas 
nuotraukas. 

 
 

3. Pasiūlymo atsisiun<mas. Paspaudus, atsisiųsime paruoštą pasiūlymą į savo kompiuterį PDF formatu. 
 

4. Pasiūlymo peržiūra. Paspaudus, galėsime peržiūrė9 paruoštą pasiūlymą klientui ir taip pat iškart atspausdin9, jeigu reikia. 
 

 
 
Paruoš< pasiūlymai yra lenkų – anglų kalba. Kalbos pakeis< nėra galimybės, tačiau pagrindinė ir svarbiausia informacija <krai yra suprantama klientui. Viešbučio aprašymas yra 
anglų kalba, kelionės kaina nurodyta EUR valiuta. 


